－ 1 －

闽 南 师 范 大 学 文 件

闽南师大〔2019〕280号

闽南师范大学关于洪照耀等三名同志

职务任免的通知

校内各单位：

经校党委常委会研究决定：

免去洪照耀同志的信息与网络中心主任职务，另有任用；

张美容同志任信息与网络中心主任，免去其保卫处处长职

务；

陈晓明同志任保卫处副处长（主持工作），免去其校党委办

公室、校长办公室副主任职务。

 － 2 －

特此通知。

                              闽南师范大学

                                2019年 11月 15日

抄送：

闽南师范大学办公室                 2019 年 11 月 15 日印发